
5.9.2015 
TENISOVÉ KURTY TJ SOKOL PŘEZLETICE

Program:
Prezentace:         do 8:45 hod 5.9.2015 
Přihlášky zasílat na zviry@seznam.cz nebo na tel: 608 10 20 66

Zahájení:             9:00
Vyhlášení:          cca. v 19:15

Startovné 500,- Kč/tým - obsahuje 3x nápoj + 3x klobása + 3x voda 1,5l
platí se nejpozději do 2.9.2015 - nebo po dohodě na tel: 608 10 20 66platí se nejpozději do 2.9.2015 - nebo po dohodě na tel: 608 10 20 66
 

Občerstvení zajištěno - pivo, limo, gril atd.

Pravidla:
Tým se skládá ze 3 hráčů a max. 2 náhradníků. Náhradníci nejsou podmínkou.
Losují se 2 nebo 4 skupiny podle počtu přihlášených mužstev.
Hraje se systéměm každý s každým pouze na 2 sety - postupují 4 nejlepší. 
Pořadí se určuje  podle počtu vyhraných setů, bodů v tomto pořadí. Pořadí se určuje  podle počtu vyhraných setů, bodů v tomto pořadí. 
Dále se hraje vyřazovacím způsobem na 2 vítezné sety.
Set se hraje do 10 bodů (není nutnýrozdíl 2 bodů).
Hraje se na 3 dopady, kdy míč nesmí dopadnout mimo hřiště.
Odehrání míče z mimoherního prostoru je povoleno. 
Při dotyku hráče se sítí (sako) získává bod soupeřův tým.
!!! obuv musí mít rovnou “hladkou” podrážku. Tarfy nepřicházejí v úvahu. !!!
Dále se pravidla řídí oficiálními pravidly, která jsou uveřejněna na www.nohejbal.org.Dále se pravidla řídí oficiálními pravidly, která jsou uveřejněna na www.nohejbal.org.
Pravidla budou k dispozici u pořadatele.

Další info na tel: 608 10 20 66.

POZOR: Omezená kapacita družstev. Max. 16 týmů. Kdo dřív příjde, ten bude přihlášen.
Přednost mají týmy, které se již účastnily předchozích turnajů.

10.ročník

nohejbalovÝ
 turnaj trojic


